SOBRAL.

et PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar CEl Professora Maria José Carneiro
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022
Data da Analise: 31/12/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educacgdo Infanti CEI MARIA JOSE CARNEIRO

Més de Referéncia: NOVEMBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 13.958,12
Repasse Mensal: 5.200,00
Rendimento: 128,76
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 67,29
Receita Total: 19.219,59
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |novembro/2022 07/11/2022 679,00
POLO TAXAS BANCARIAS novembro/2022 10/11/2022 69,00 DB CEST PJ
POLO TELEFONE outubro/2022 03/11/2022 184,14
932,14

Saldo: 18.287,45

Paginaldel




ﬁ PREFEITURA DI
=+SOBRAL
CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE
CARNEIRO
INEP:23246448
Rua Séo Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone:
(88)36776486

Email: ceimariajose@edu.sobral.ce.gov.br

PRESTACAO DE CONTAS

DO

PMDE
NOVEMBRO

2022




€  Dados Gerais

Nimero :
P228238/2022
Local Atual :

Em transito para SME/CF/CEPC
Status :

Tramitando
Proprietario :
SME/CADM/EMJC
Tipo:

Prestacio de Contas
Assunto :

Programa Municipal de Manutencio e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
Data Abertura::
6 12/12/2022 - 12:57
Prioridade :
Ordinaria (Normal)
Corpo:
Prestacdo de contas do més de novembro para anjlise

©  Manifestante

©  Folhas e Volumes

(+} 7 Movimentacées




B.SOBRAL

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
INEP:23246448
Rua S3o Judas Tadeu -30 - Sumaré — Sobral/CE — CEP: 62014-050 — Telefone: (88)36776486
Email: cei.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br

CEl PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE
SOBRAL- CE

TELEFONE: 36776486

E-MAIL: cei.mariajose@edu.sobral.ce.gov.br
CNPIJ: 18.285.849/0001-14
INEP:23246448

( OFiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Oficio ne /2022

De: Conselho Escolar Pr

ofessora Maria José Carneiro

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral - SME

Ref: Encaminhamento de Presta¢do de Contas do més de novembro
Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o Recurso do

PMDE, referente ao més de NOVEMBRO/2022.

Atenciosamente,

Antonia Raquel Chaves Luciano
PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA

limo. Sr. Antiia Raquel Chaves Luciano

Francisco Herbert Lima Vasconcelos Diretor Escolar
Secretario da Educacdo — SME/ Sobral Ato 455/2019 Das 1




SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL

CONSELHO ESCOLAR PROFESSORA MARIA JOSE CARNEIRO
CNPJ: 18.285.849/0001-14

ENDERECO: RUA SAO JUDAS TADEU N2 30 SUMARE SOBRAL-CE
INEP: 23246448

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FELICIANA, SUELAYNE, E
TALVANES FONTELES, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestagdo de contas do PMDE REFERENTE A NOVEMBRO/2022, no saldo
no valor de R$ 13.958,12 (TREZE MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E DOZE
CENTAVOS), sendo utilizado o valor de R$932,14 (NOVECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
E QUATORZE CENTAVOS), ressaltamos que sdo de parecer favoravel em razdo de
regularidade das contas e documentos comprobatorios apresentados.

Sobral, 10 de dezembro de 2022.

FEUCIANA ARAUJO OLIVEIRA
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CA’ ‘A A Extrato por periodo

Cliento: CONSELHO ESCOLAR CEI PROFESSO (" psion &

Conta: 0654/003/00003808 0 l =
ke

Dl 07/1212022 12:58 B

Movimentagbes de 01/11/2022 4 %0/11/2022

DATA NR, DOC HIBTORICO VALOR, (5% D0 73
01/11/2022 0 BALDO DIA b
03/11/2022 0 BALDO DI e
04/11/2022 900554 CHEQUE PAG 124,44 0 124,14 O
04/11/2022 127220 RESG AUTOM 124,14 C 009 ¢
04/11/2022 0 SALDO DIA 005 C
07/11/12022 900555 CHEQ COMP 679000 G190 0
07/11/2022 727220 RESG AUTOM 67900 C omcC
07/11/2022 0 SALDO DI 999 C
08/11/2022 0 SALDO DIA 008C

(  o9r12022 0 SALDO DIA 00C
10/11/2022 102022 DB CEST PJ 69.00 D 62000
10/11/2022 727220 RESG AUTOM 69.00C 600C
10/11/2022 0 SALDO DIA 008C
11/11/2022 0 SALDO DIA 3
14/11/2022 0 SALDO DIA C
16/11/2022 0 SALDO DIA C
17/11/2022 0 SALDO DIA C
18/11/2022 0 SALDO DIA C
21/11/2022 0 SALDO DIA &
22/11/2022 341 CRED TED 5.200,00 C 5.200.00 C
22/11/2022 990001 APL AUTOM 5.200.00 D 000 C
22/11/2022 0 SALDO DIA 0.00 C
23/11/2022 0 SALDO DIA 0.00C
24/11/2022 0 SALDO DIA .00 C
( 25/11/2022 0 SALDO DIA 0.00C
: 28/11/2022 0 SALDO DIA 0.00C
29/11/2022 0 SALDO DIA 0.00C
30/11/2022 0 SALDO DIA 000 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagoes, reclamacdes, su
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 7
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br




SIART

CAIA

nica Federal

ICONSELHO ESCOLAR CEIPROFESSORA MARI

Resumo Consolidado da Movimentacdo

Saido Bruto Anterior

____ISBS-Quadra4- Loles 3/4 Brasilia - DF

https:/siart.caixa siart/SiartController/extrato/extrato mensal contal

Extrato Mensal Consolidado por Conta de Fundos de Investimento

|Enderego

Novembro/2022

Data de emissao: 07/12/2022

JCNPJ da Administradora |

00 360 305/

13.958.12C

CPF/CNPJ
18285849/0001-14

Dados Consolidados da Tributagéo _

Renda Fixa (6800)

000104 |
|

o

Renda Vanavel (6813)

Tipo de fundo
Aplicacdes 520000C  Rend. Base Trib. 332,54C 0.00
Resgates 932,140 R 67,29D 0.00
Resgate em Transito 0.00 OF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 000
Saldo Bruto Atual 18.287,45C
Rendmento Bruto no Més - 128 76C
Rentabilidade por Fundo e —
No Meés No Ano Cotaem Cotaem
(%) %) 31/10/2022 30/11/2022

AUTOMATICO RF 0.87 9,28 1,914681 1,931384
Movimentacao por Fundo e L
Conta
0554 0003 000000003808-0 Aplicagdes Resgates Saldo Bruto Rentab Més
AUTOMATICO RF 5.200,00C 932,14D 18.287.45C 128,76C
Movimentacao Detalhada —
Conta 0554.0003.000000003808-0 - . —
Codigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 ~ CAIXAFIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS RFCP 14.508.652/0001-46

Historico Valor R$ Qtde de Cotas

RESGATE AUT 184,14D 96,801818

IRRF 1.44D

IOF 0,00

RENDIMENTO 6,43C

RENDIMENTO BASE TRIB 6.43C
07 RESGATE AUT 679.00D 356,825334

IRRF 539D

10F 0,00

RENDIMENTO 24,00C

RENDIMENTO BASE TRIB 24.00C
1011 RESGATE AUT 69,00D 36,222731

IRRF 0,56D

IOF 0,00

RENDIMENTO 2.53C

RENDIVENTO BASE TRIB 2,53C
22/1 APLICACAO 5200,00C 2699387394
30/11 RESGATE IRRF LEI 10.892 59,90D 31,014029

RENDIMENTO BASE TRIB 299,58D

Informacées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC Cana
0800-726-0101
Ouwdoria

0800-725-7474

Endereco para Correspondéncia:

Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP 01405-001
Enderego Eletrénico:

http /ifale-conosco caixa gov.briwps/portal/faleconosco
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

n P28 =
‘i - SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS T
-~ L1
n - CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS {5 santa Quitia
& g3 .
N® 2022000284
Razdo Social
COMERCIAL TREND EIRELI
INSCRICAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000158355 C.N.P.J.: 36980220000176 EDSON LOBO DE MESQUITA
Localizado RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE
DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigio Contribuinte / Nome
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI
Enderego Documento
RUA MARILENE MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
EDSON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000
No. Requerimento Natureza juridica
2022000284/2022 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

osteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

Y

aceitacgdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte endereco: https://www.santaquiteria.ce.gov.br/

SANTA QUITERIA-CE, 22 DE AGOSTO DE 2022

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissa@o
VALIDA ATE: 19/11/2022
COD. VALIDAGAO 2022000284




02/11/2022 18:00 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  36.980.220/0001-76
Razao Social:COMERCIAL TREND EIRELI

Endereco: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B / EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagoes com o FGTS.

Validade:20/10/2022 a 18/11/2022

Certificagdo Numero: 2022102020371049774511
Informacgao obtida em 02/11/2022 18:00:32

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n°: 34623197/2022

Expedicdo: 13/10/2022, as 15:29:45

Validade: 11/04/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidao emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidd@o sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.




’- 03/11/2022 10:47 https://internet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=369802. ..

ey
8
GOVERNO DO

ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202230208580

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

[ ~ IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdao Estadual:
062653865

s S S L —

CNPJ / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA

S |

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/11/2022 AS 10:47:21
VALIDA ATE 02/01/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
6 www.sefaz.ce.gov.br

f o . ; -
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nédo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certid@o € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certid@o esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecgos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:02:20 do dia 20/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vélida até 16/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: 558E.C0B6.7FD6.618F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




TREND
mOMERCIAL

RECIBO
VALOR R$679,00

Recebi(emos) do(a) Sr.(a) CONSELHO ESCOLAR CEIl- MARIA JOSE CARNEIRO.

a Importancia de: SEISCENTOS E SETENTA NOVE REAIS.

Referente a_NFS:

SANTA QUITERIA/CE, Oq' DE_nouenb o DE 2022.

COMERCIAL TREND EIRELI
CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 — B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA.\
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM@GMAIL.COM
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ey ESTADO DO CEARA Nota N°
3 “; PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 0000000022
N/ SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 03/11/2022 Competéncia NOV/2022 N° da NFS-e Substituida
N° do RPS 0 Local da Prestagao SANTA QUITERIA-CE Optante do Simples SIM

DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razéo Social | COMERCIAL TREND EIRELI

Nome Fantasial TREND CONSTRUTORA

Enderego RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA

CPFICNPJ  |36.980.220/0001-76 | inscMunicipal [ 158355 [ur [cE [ insc. Estadual]0

Cidade| SANTA QUITERIA |c.E.P] 62280000 [cComp. | [relefone|

«

DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO
Bcotiang

Raz&o Social CONSELHO ESCOLAR CEl PROFESSORA MARIA JOSE CARNEI# E-mail l

Enderego RUA SAO JUDAS TADEU, 30 SUMARE 62014050 SOBRAL-CE

CPFICNPJI 18.285.849/0001-14 Ilnsc. Municipal ] 0 llns& Estadual [ lTelefonel

DESCRICAO DOS SERVICOS

OITAVO MES DE LOCAGAO DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLOR A3

.. ;
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGEDENADOR DE DESPESAE
305 / 773310000 - Aluguel de maquinas e equip para escritori
INFORMAGOES PARA SERVIGCOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA | I ART DA OBRA |
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 [ COFINS I 0,00 [ INSS | 0,00 I csLL | 0.00| IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor dos Servigos 679,00 Natureza da Operagao Valor dos Servigos 679,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio () Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 679,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 2,0000 %
(-) ISS Retido 0,00 c3bwmfrz8 ISS a Reter ()Sim (X) Nao
(=) Valor Liquido 679,00 www.santaquiteria.ce.gov.br (=) Valor do 1SS 13,58
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

LEI N° 470/2005 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2005 CTM

Impressa em: 03/11/22 10:30
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Comp. Bonco  Agéncia 4] Conta Q Série Cheque n®

018 104 0554 5 030038080 1 AAA 900554 4:;“\514 121_#
Pngueporeﬂe ;

cheque a quanti Z“de ¢ CLV‘/TI’\M")’ 74 (‘W—’O"’t’w HooAN € Q
2 Ltﬂiﬁbqﬁ

« Qk LI/\N‘ ou a sua ordem
cﬂ H' ‘“ A 906 Ao (, ,03 de W'@’\N&‘&-\, . de 20 2(—'

: o <
‘M’ Zag-w(- A { O(L»w D) wamo :
SOBRAL CONSELHO ESCOLAR CEI PROFES

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 cnpy 18.285.

e acima

849/0001-14 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE 1 , Qm 2w ,( l o oespe 0612013
55 "n
CONFECGAO: 04/22 w) [auly Uv\ Al W A W
[ o Lo Vi LU B EHE *l;‘""‘mrm B30N30 e

JJ 055400382298-3




OI S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100 \

RUA DOMINGOS OLIMPIO0,2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAG.: 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

ll“lllllll"lllIll"llII“llIIIII'I"IIIII'l"
CTCE SALVADOR BA PL10

MUNICIPIO DE SOBRAL

RUA S JUDAS TADEU,30
SUMARE

62014-050 - SOBRAL - CE

Referéncia

(T i e

(88) 3677-6486 07/11/2022 R$ 184,14
( (Resumo da sua fatura
OF WEEOK wcoitn st ol v s e s i R$ 93,66
OFERTA VELOX E SERVICOS DE BANDA LARGA 93,66
ASSINATURA VELOX
& ., EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS RS 90,48
OUTROS VALORES n.'»? 90,48
(Ggéj
«'"."1‘ ,C? ("?‘
Lo
5> Q{)’¢Q\
09
e, oIl 12 e
COMR S

2h

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9
3 frente dos celulares do~ PN 47

42,43, 44, 45, 46, 47

passando ao formato: (C

Mais informagdes em wy  (JCALAA ECONONICA FEDERAL

4 QUINA: sorteios de segunda-feira a sabado, Ap=s

307-607628913-0
@3/N0V/2022 HORA DF 17:24:04
LOT, 05,005818-5 TERM 0174079
| OCALIDADE: SOBRAL
AG, VINCULADA: @55

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
01 FIX0 - RJ
VALOR DO PAGAMENTO: 184,14
846300000011 841400240302
1503497@3671 764860322107

307-607828913-0
12 VIA
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